平成○○年○○月○○日

○○工業株式会社
代表取締役社長　真田敏夫様

株式会社山田商事

代表取締役社長　山田太郎
業務提携のお知らせ

拝啓　新涼の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社はこのほど口口化学株式会社と技術供与に関する業務提携契約を締結するに至りました。これは、当社が長年にわたって研究開発を進めてまいりましたエンジニアリング・プラスティック技術をロロ化学株式会社に供与するものであります。
今後は・当該技術を活用した両社の共同研究によって実用化を促進して、早い機会に皆様がご要望されている商品を提供できると確信しております。
何卒よろしくご高承のうえ、今後ともいっそうのご支援ご鞭撻をお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。
敬具